



Gästrike-Hälsinge

Motion från Ljusdals GK

Gällande Lagspel, seriespel (bif).

Ankom

SGF

Dat: 26 november 2020

GH GDF yttrande:

Bakgrund:

Många mindre klubbar har svårt att få ihop egna lag att kunna delta i seriespel och lagtävlingar.

Motionen från Ljusdals GK syftar till möjlighet att kunna delta i lag anmäld från annan klubb än hemmaklubben för spelaren.

Förslaget enligt motionen är att SGF utreder möjlighet regelverk för lagspel och lämna förslag på ändring till FM i april, gällande från år 2021.

Konsekvenser:

Ett medgivande att kunna bilda lag för deltagande i lagspel enligt motionen, skulle underlätta för att spelare även från mindre klubbar kan delta. Dessutom skulle det bidra till att många fler lag deltar. Idag upplever vi att det endast är de större klubbarna som har möjlighet att delta och att antalet deltagande lag minskar över tid.

Gästrike-Hälsinge Golfdistriktsförbunds yttrande:

Vi anser att syftet med motionen är gott, där både fler klubbar och spelare medges delta i lagspel.

Vi vet dock att regelverk för SM-spel och lagtävlingar där RF:s mästerskapstecken utdelas, kräver att alla spelare tillhör samma klubb (hemmaklubb).

Det gäller då för tävlingar med SM-status och även DM.

I huvudsak är det på nationell nivå lagtävlingar med SM-status (ex lag-SM junior).

Vi tror då inte att en utredning ger möjlighet att förändra regelverk som gäller och omfattar hela RF:s tävlingsidrott.

Dock ser vi inga hinder till att inom vårt golfdistrikt och i samarbete med angränsande golfdistrikt genomföra lagspeltävlingar som medger lagbildande enligt motionen (ex seriespel och enskilda tävlingar).

Vi genomför idag endast lagspel för seniorer i äldre åldersklasser; Damer och Herrar och med i huvudsak de största klubbarna med deltagande lag.

Framgent kommer vi att se på möjlighet att genomföra både seriespel och lagtävlingar inom och tillsammans med angränsande golfdistrikt, där då lag även kan bildas enligt motionens önskemål.

I nuläget lever vi fortsatt med skarpa restriktioner för tävlingsverksamhet(m.a.a Coronaepidemin) och vill inte starta upp verksamheter som innebär riskfyllda resor och beblandning från olika orter.

Vår förhoppning är att vi till säsong år 2022 på ett säkert vis kan starta upp ett utökat lagspel (junior,senior), inom och tillsammans med angränsande golfdistrikt. Vi hinner då både utveckla och planera lagspelsmöjligheter i "mellannorrland".

Golf är ju i mångt och mycket en individuell sport, men vi vet att många gärna vill uppleva dynamiken och glädjen med lagspel. Likaså att få lära känna golfvänner i bredare omfattning.

Gästrike-Hälsinge Golfdistriktförbund kan ej tillstyrka motionen i dess nuvarande lydelse, men anser att vi inom eget golfdistrikt och med angränsande golfdistrikt har full frihet att genomföra motionens andemening (*bara vi inte har SM eller DM med utdelande av RF:s mästerskapstecken*).

Bönan 24 november år 2020



Pär Lindfors, ordförande GH GDF

Motion från Ljusdals Golfklubb
Seriespel 2021

Mindre klubbar som ej kan ha lag i seriespel vill vi göra att man ska få möjlighet att spela för en annan klubb för att på så sätt utvecklas i sin sport, golfen ska inte stoppa en utveckling utan vara för detta om man ser på andra sporter typ bandy så kan man få lånas ut och utvecklas i andra klubbar och spela för dem fast man tillhör en hemma klubb.

Konsekvens blir att spelare som vill få spela i seriespel så öppnas det möjlighet att utvecklas i sin sport och golfen som sport öppnar att klubbar som är mindre kan leverera spelare så fler lag kan få spela seriespel.

- Uppdra åt styrelsen att tillsätta en utredning med uppgift att till Förbundsåret 2020 lämna förslag på ändring om seriespel som ska gälla säsongen 2021.

Kennet Hedman
Ljusdals Golfklubb
Ljusdal den 25 november 2019
kansli@golfiljusdal.nu
0651-16883

Ljusdals Golfklubb sanktionerar denna motion



Hans Robertson

Ordförande i Ljusdals Golfklubb

Ljusdal 2020-10-21